Jean Trial 1 0 Gros tenancier 41 91 7% 10% 83% 

Hugues de Cazeneuve 1 0 Agent seigneurial 35 120 20% 11% 69% 

Guillaume Salas 1 0 Gros tenancier 33 68 15% 9% 76% 

Raymond de Perinhac 1 0 Gros tenancier 27 32 7% 0% 93% 

Raymond Michel 0 1 Gros tenancier 25 66 36% 16% 48% 

Pierre Martial 1 1 Notaire 24 72 13% 13% 75% 

Dieudonné Verider 0 0 Agent seigneurial 23 75 30% 13% 57% 

Bernard Laurie 1 1 Marchand 22 64 18% 0% 82% 

Bernard de Podio 1 1 Gros tenancier 22 43 18% 14% 68% 

Foulque de Rouvière 0 0 Petit seigneur foncier 21 53 71% 14% 14% 

Bernard Yseris 0 0 Meunier 18 78 28% 11% 61% 

Guillaume Malros 0 0 Marchand 18 26 17% 11% 72% 

Bertrand Dufour 1 0 Gros tenancier 18 71 11% 17% 72% 

Bertrand de Pozol 0 0 Gros tenancier 17 23 12% 12% 76% 

Bernard Dupont 0 0 Gros tenancier 17 37 24% 24% 53% 

Pierre Rebufel 1 0 Gros tenancier 16 23 25% 19% 56% 

Guillaume Martial 1 1 Notaire 16 14 13% 0% 88% 

Jean de Teulet 0 0 Gros tenancier 16 28 19% 13% 69% 

Jean de Curtès 1 0 Gros tenancier 16 28 13% 0% 88% 

Bertrand de Croso 0 0 Gros tenancier 16 35 25% 0% 75% 

Jean Bernardon 1 0 Notaire 16 33 56% 13% 31% 

Pierre Arnaud 1 0 Gros tenancier 16 22 50% 6% 44% 

Jean Arlier 0 0 Gros tenancier 16 55 25% 13% 63% 
Jacques Auriol 1 0 Drapier 15 109 27% 13% 60% 
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Dossier Foulque de Rouvière 

Annexe 8.2.4. Exemple de reconnaissance envers Foulque de Rouvière 

AD34, AD34, 2E/36/17, f°5v°-11r°. 

Anno et die quibus supra domino Johano etc ego Garcendi uxor Raymundi Michaelis castri Rupis Aynerie jurata prius de veritate 
dicenda ad sanctam iiii(or) Dei Evangelia et recognosco infrascripta facienda confiteor et in veritate recognosco tibi Foulqueoni de Roveria 
domicello filio Berengarii de Roveria condam parochie beate Marie de Roveria presenti suprascripto et se pro te et tuis successoribus me 
tenere et tenere debere ac velle tenere a te dicto Foulqueone et meos predecessoribes tenuerunt a tuis predecessoribus ad acapitum sive in 
emphiteosim et sub tuo dominio etc et censu reddendo unum denarium turonensem tibi et tuis quolibet anno solvendum in festo Beati 
Michalis videlicet quendam ortum scitum in territorio dels Aremeis confrontatum ex una parte cum terris Petri Arnaudi pro uxore et 
ex alia parte cum terris Johanne de Cumba et cum terris magistri Mathey Thomatii condam et cum terris Bernardi salete pro uxore 
promitens tibi dictum usaticum quolibet anno solvere sub juramento predicto et obligatione dicte pecie terre promitens etiam tibi quod si 
plus a te teneo ea tibi recognoscere et ego dictus Foulqueo predictam recognitionem recipio salvo in omnibus jure meo. Acta fueruntt hoc 
omnia apud dictum castrum testis horum fuerunt Guillelmus Salas, Johannes Canilhoni, Johanno de Curtibus dicti castri et ego 
Bertrandus Raymundi. Factum est.